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                            Pomagamy ofiarom kryzysów humanitarnych
                            
Nieprzerwanie od 1992 roku pomagamy osobom poszkodowanym w wyniku konfliktów zbrojnych i katastrof naturalnych. Działamy w Sudanie Południowym, Iraku i Kurdystanie, Ukrainie, Jemenie, Somalii i Kenii. W Polsce realizujemy program Pajacyk, dzięki któremu dożywiamy potrzebujące dzieci w szkołach i świetlicach.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Dzięki Twojej pomocy zapewnimy dostęp do wody, żywności, punktów mycia rąk i latryn oraz schronienia dla osób, które musiały opuścić swoje domy. W Polsce będziemy kontynuować dostarczanie dzieciom ciepłych posiłków w ramach programu Pajacyk.
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                            Więcej o nas
                            
Z roku na rok robimy coraz więcej - tylko w 2019 roku pomogliśmy prawie 1,5 mln osób. Oprócz prowadzenia naszych dotychczasowych misji, otworzyliśmy nową stałą misję w Jemenie; dotarliśmy z pomocą humanitarną na granicę wenezuelsko-kolumbijską; zaczęliśmy pomagać ludziom uciekającym z Syrii, w obozie Bardarash. Natychmiastowa odpowiedź na kryzys jest priorytetem, ale ważne jest też szukanie długoterminowych rozwiązań i zapobieganie kolejnym katastrofom humanitarnym.


W naszej pracy skupiamy się na takich obszarach jak:


Woda i godne warunki sanitarne. Woda wpływa na każdy aspekt życia człowieka. Jest potrzebna nie tylko do picia - bez niej nie da się zadbać o higienę i o zdrowie. Bez czystej wody trudno przygotować jedzenie dla siebie i rodziny. Brak dostępu do wody i toalet jest także częstym powodem, dla których dzieci nie chodzą do szkoły. W tym obszarze skupiamy się na:


	
	budowie studni, toalet i punktów do mycia rąk;

	
	
	wywozie śmieci i ścieków;

	
	
	szkoleniu mechaników pomp i lokalnych komitetów wodnych, odpowiedzialnych za sprawiedliwą dystrybucję wody.

	



Dostęp do żywności. Pewny i stały dostęp do żywności daje poczucie bezpieczeństwa, wpływa na zdrowie człowieka, a tym samym na jego zdolność do adaptacji do zmiennych warunków życia. W czasie kryzysu humanitarnego radykalnie wzrasta ryzyko niedożywienia, a nawet głodu. Aby temu zapobiec, nie ograniczamy się jedynie do dystrybucji produktów żywnościowych, ale wspieramy także rozwój lokalnego rolnictwa poprzez:


	
	szkolenia liderów uprawy rolnej i rybołówstwa;

	
	
	zakładanie szkółek rolniczych;

	
	
	realizowanie transferów pieniężnych potrzebnych do zakupu narzędzi rolniczych.

	



Schronienie i artykuły pierwszej potrzeby. Gdy wybucha konflikt zbrojny lub dochodzi do katastrofy naturalnej, ludzie tracą dobytek całego życia. To oznacza nie tylko utratę dachu nad głową, ale także możliwość podjęcia pracy czy edukacji. W takich sytuacjach Polska Akcja Humanitarna pomaga poprzez:


	
	dostarczanie materiałów niezbędnych do budowy schronień;

	
	
	dostarczanie artykułów pierwszej potrzeby takich jak środki czystości czy produkty higieny osobistej;

	
	
	szkolenie lokalnych liderów, których celem jest lepsze przygotowane lokalnych społeczności na powtórne wystąpienie kryzysu np. suszy czy powodzi.

	



Dostęp do edukacji. Wierzymy, że każdy człowiek powinien mieć dostęp do kształcenia, także w sytuacji kryzysu humanitarnego. Możliwość nauki daje poczucie bezpieczeństwa i stabilizacji, a edukacja, nawet w ograniczonym zakresie, pozwala na zdobywanie wiedzy i nowych umiejętności niezbędnych w dorosłym, samodzielnym życiu . Im więcej dzieci regularnie chodzi do szkół, tym większe wsparcie dadzą swojej społeczności w przyszłości. Polska Akcja Humanitarna wspiera edukację dzieci poprzez:


	
	odbudowę zniszczonych szkół;

	
	
	remonty szkolnych toalet;

	
	
	pomoc w organizowaniu transportu dzieci do szkół.

	



Program Pajacyk. To program dożywiania dzieci w Polsce, który działa już od 1998 roku. W tym czasie objęliśmy pomocą ponad 70 tys. dzieci. Od kilku lat zapewniamy im ciepłe posiłki nie tylko w czasie roku szkolnego, ale i podczas letnich wakacji, współpracując ze świetlicami środowiskowymi, ogniskami wychowawczymi, klubami i świetlicami socjoterapeutycznymi. Dzięki temu w czasie wakacji w 2019 roku, Polska Akcja Humanitarna dofinansowała 44 807 posiłków.
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                            	Obszar działalności:Pomoc dzieciom
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000136833
	Konto:02 2490 0005 0000 4600 8316 8772
	Adres:00-145 Warszawa, al. Solidarności 78A
	WWW:www.pah.org.pl/1-procent/
	E-mail:marek.ablasewicz@pah.org.pl
	Telefon:790604513


						

					

                
				
    

    

        
            
                
                    
                        
                            
                                Formularze PIT 2023/2024 dla
Polska Akcja Humanitarna

                                KRS 0000136833

                            

                        

                    

                

            

            
                
                    
                        
                        

                        
                            
                                	PIT-37	PIT-36	PIT-38	PIT-28
	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Dochody
kapitałowe	
                                            Dochody rozliczane
ryczałtowo

                                        
	
                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
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                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
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i prowadzenia działalaności
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	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:
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                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT

                                	
                                    Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody

                                	
                                    Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika

                                


                    

                

            



            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        ×
                                    
                                    Dziękujemy za pobranie pliku programu
PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.

                                            

                                            

                                            Rozważ jednak wersję nowoczesną...

                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                            PITax.pl dla KRS 0000000000 jest już gotowy!

                            

                            



                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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                            Skrót do programu znajdziesz na pulpicie lub na liście programów w Menu Start.

                            Możesz też rozliczyć PIT w
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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